
Pagina 1

MINISTERUL MUNCII ŞI JUSTIŢIEI SOCIALE
INSPECTIA MUNCII
ITM ALBA

                     
echivalenta  4,87 lei/euro

lei euro lei euro

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01 15155,43 3112,00 18034,96 3703,28
1 Imprimate la comandă(ordin deplasare,PVCSC,PVC, anexe) 22458000-5 1.844,92 378,83 2.195,45 450,81 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Plicuri cu fereastră imprimate 30199230-1 610,00 125,26 725,90 149,06 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
3 Diverse imprimate(PVC) 22900000-9 758,94 155,84 903,14 185,45 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
4 Cartuşe de toner 30125100-2 6380,34 1.310,13 7.592,60 1.559,06 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
5 Papetărie 30192700-8 33,61 6,90 40,00 8,21 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
6 Articole de papetărie şi alte articole din hârtie(bon cons,foi parcurs) 30199000-0 758,81 155,81 902,98 185,42 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
7 Servicii de tipărire şi  de livrare 79823000-9 390,00 80,08 464,10 95,30 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
8 Registre 42512510-6 120,00 24,64 142,80 29,32 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
9 Dosare 22852000-7 223,80 45,95 266,32 54,69 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
10 Hârtie pt. Copiatoare şi xerografica 30197642-8 2.768,60 568,50 3.294,63 676,52 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
11 Diverse articole 44423000-1 152,41 31,30 181,37 37,24 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
12 Hârtie pt.fotocopiatoare 30197643-5 1.114,00 228,75 1.325,66 272,21 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02 388,50 79,77 462,32 94,93
1 Produse de curăţenie 39831240-0 388,50 79,77 462,32 94,93 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03 48.286,56 9.915,10 57.461,01 11.798,97
1 Gaze naturale 09123000-7 13.818,96 2.837,57 16.444,56 3.376,71 nu furnizor unic ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Electricitate 09310000-5 34.467,60 7.077,54 41.016,44 8.422,27 nu furnizor unic ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04 5.285,72 1.085,36 6.290,01 1.291,58
1 Servicii de colectare a deşeurilor menajere 90511000-2 2.988,13 613,58 3.555,87 730,16 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Servicii distribuţie apă potabilă 65111000-4 2.297,59 471,78 2.734,13 561,42 nu furnizor unic ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 5.  CARBURANŢI ŞI LUBRIFIANŢI - 20.01.05 21.008,40 4.313,84 25.000,00 5.133,47
1 Imprimate la comandă BVCA  22458000-5 21.008,40 4.313,84 25.000,00 5.133,47 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06 5.974,79 1.226,86 7.110,00 1.459,96

1 Pneuri pentru autovehicule 34351100-3 5.428,56 1.114,69 6.459,99 1.326,49 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare 34320000-6 546,23 112,16 650,01 133,47 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01 11.056,12 2.270,25 13.156,78 2.701,60
1 Servicii poştale de distribuire a corespondentei 64112000-4 6.720,00 1.379,88 7.996,80 1.642,05 nu contract in derulare ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Servicii de telefonie publică 64211000-8 2.436,12 500,23 2.898,98 595,27 nu contract in derulare ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
3 Servicii de telefonie mobila 64212000-5 1.900,00 390,14 2.261,00 464,27 nu contract in derulare ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI ŞI SERVICII PENTRU INTREŢINERE ŞI FUNC   72.708,90 14.929,96 85.730,15 17.603,73
1 Schimb ulei motoare 09211100-2 1.453,80 298,52 1.730,02 355,24 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Capsatoare 30197320-5 556,62 114,30 662,38 136,01 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
3 Servicii de reparare şi întreţinere a încălzirii centrale 50112000-3 380,00 78,03 452,20 92,85 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
4 Servicii de dezinfecţie şi dezinsecţie 90921000-9 1.925,00 395,28 2.290,75 470,38 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
5 Diverse articole 44423000-1 2.841,36 583,44 3.381,22 694,30 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
6 Viniete de automobile 22453000-0 687,33 141,14 817,92 167,95 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

Se aprobă,
NR:14640/30.12.2020 INSPECTOR SEF

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2020

Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil



Pagina 2

lei euro lei euro

Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil

7 Acumulatori cu litiu 31434000-7 79,83 16,39 95,00 19,51 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
8 Piese de schimb mecanice altele decât motoare 34320000-6 1.686,00 346,20 2.006,34 411,98 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
9 Hârtie igienică 33761000-2 1.039,83 213,52 1.237,40 254,09 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
10 Diverse accesorii electrice 31680000-3 35,80 7,35 42,60 8,75 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
11 Servicii de spălare a automobilelor şi servicii similare 50112300-6 4.176,00 857,49 4.176,00 857,49 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
12 Servicii de reparare a pneurilor,inclusiv montare şi echilibrare 50116500-6 336,00 68,99 399,84 82,10 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
13 Servicii de reparare a echipamentelor informatice 50312000-5 331,93 68,16 395,00 81,11 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
14 Servicii de rep. şi de întreţ. a echipamentului de stingere a incendiilor 50413200-5 143,00 29,36 170,17 34,94 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
15 Servicii de inspecţie şi testare tehnică 71630000-3 605,04 124,24 720,00 147,84 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
16 Servicii de asistenţă pentru software 72261000-2 4.560,00 936,34 5.426,40 1.114,25 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
17 Servicii de pază 79713000-5 31.278,40 6.422,67 37.221,30 7.642,98 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
18 Servicii de curăţenie şi igienizare 90900000-6 20.400,00 4.188,91 24.276,00 4.984,80 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
19 Hidranţi pentru incendiu 44482200-4 72,00 14,78 85,68 17,59 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
20 Produse de curăţat pentru automobile 39831500-1 120,96 24,84 143,94 29,56 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 9.  REPARAŢII CURENTE - 20.02 5386,99 1106,16 5757,00 1316,33
1 Lucrări de reparare tâmplărie pentru construcţii 44230000-1 1.143,52 234,81 1.360,79 279,42 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Lucrări de reparare şi de întreţinere instalaţii încălzire 45331100-7 803,92 165,08 956,66 196,44 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
3 Lucrări de reparare şi de întreţinere a autoturismelor 50112000-3 3.439,55 706,27 3.439,55 840,46 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05 14096,64 2894,59 16775,00 3444,56
1 Echipament informatic şi accesorii birou 30000000-9 1603,76 329,31 1.908,47 391,88 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Computere personale 30213000-5 7558,02 1.551,95 8.994,04 1.846,83 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
3 Imprimante laser 30232110-8 4654,86 955,82 5.539,28 1.137,43 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
4 Termometre 38412000-6 280,00 57,49 333,20 68,42 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06 244,53 50,21 290,99 59,75

1 Servicii de transport rutier 60100000-9 244,53 50,21 290,99 59,75 nu conform aprobare IM ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 12 . CARŢI, PUBLICATII ŞI MATERIALE DOCUMENTARE - 20.1 0,00 0,00 0,00 0,00
1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13 1050,00 215,61 1050,00 256,57
1 Servicii de formare profesională 80530000-8 1.050,00 215,61 1.050,00 256,57 nu conform aprobare IM ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 14 . PROTECŢIA MUNCII - 20.14 16176,41 3321,64 18925,03 3952,76
1 Mănuşi 18424000-8 419,70 86,18 499,44 102,56 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
2 Dezinfectanţi 24455000-8 321,12 65,94 382,13 78,47 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
3 Echipamente medicale 33100000-1 260,00 53,39 309,40 63,53 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
4 Antiseptice şi dezinfectanţi 33631600-8 810,00 166,32 963,90 197,93 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
5 Măşti 33735000-1 2250,00 462,01 2.677,50 549,79 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
6 Dezinfectant pentru mâini 33741300-9 1746,70 358,67 2.078,57 426,81 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
7 Articole sanitare 44411000-4 119,80 24,60 142,56 29,27 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

8 Servicii  de medicina muncii 85147000-1 1.710,00 351,13 1.710,00 417,84 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
9 Echipamente protecţie 18143000-3 4740,22 973,35 5.640,86 1.158,29 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
10 Produse de curăţenie 39831240-0 957,51 196,61 1.139,44 233,97 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian
11 Diverse articole 44423000-1 2841,36 583,44 3.381,22 694,30 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 15 . PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03 6820,35 1400,48 6820,35 1400,48
1 Servicii de brokeraj de asigurări(RCA; CASCO) 66518100-5 6.820,35 1.400,48 6.820,35 1.400,48 nu achizitie directa ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 15 .1 CHIRII - 20.30.04 124716,72 25609,18 144992,90 29772,67
1 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 18000,00 3.696,10 18.000,00 3.696,10 nu norme proprii ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian



Pagina 3

lei euro lei euro

Nr. 
crt Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 
intentie Procedura aplicata

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Termen 
finalizare 
contract

Responsabil

2 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 106.716,72 21.913,08 126.992,90 26.076,57 nu norme proprii ian.2020 dec.2020 dec.2020 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 .ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII - 20.30.30 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Servicii de certificare a semnaturii electronice 79132100-9 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
1 0,00 0,00 0,00

SEF SERVICIU ERUI INTOCMIT,
ec. Marean Nicolae ec. Gârlea Lucian

CAPITOLUL 17. ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.02


	PROGRAM dec.2020

